
Vlastnosti
• Model světově proslulého akrobatického letadla
• Kompatibilní s LiPol baterií 3S/4S, regulátor 60A, dřevěná vrtule
• Nainstalována digitální serva s kovovým ozubením
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ s nejmodernější technologií DSMX®
• Bezkonkurenční stabilita a přesnost technologie AS3X® pro klidný let
• Snadné létání s funkcí SAFE®, zvolte si ochranu letové obálky
• Přesné tvary modelu, kokpit s přístrojovou deskou a figurka pilota
• Velké plochy kormidel pro maximální 3D akrobacii
• Robustní podvozek s kryty kol a kapotáží
• Dvoudílné křídlo se spojkou z uhlíkových vláken
• Magneticky zajištěný kryt pro pohodlný přístup k baterii
• Lehká a odolná vyztužená konstrukce z materiálu EPO
• Elegantní zbarvení s kontrastem spodní a horní strany křídla

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL115500

Technické údaje
Rozpětí  1308 mm
Délka  1260 mm
Letová hmotnost 1510–1696 g
Nosná plocha 3609 dm²
Plošné zatížení 41 - 46 g/dm²
Motor  Střídavý 4250-910Kv
Regulátor Střídavý 60 A
Přijímač  Spektrum™ AR631, 6-kanálový
Vrtule   13x6E
Serva  4x digitální 23g MG
Baterie  Doporučena LiPol 3-4S 2200 - 3200 mAh

Výkonný motor s dřevěnou vrtulí
Model Extra 300 má nainstalovaný 

střídavý motor s lehkou dřevěnou vrtulí 
a vrtulovým kužekem. motor pak rychle 
reaguje na změny otáček a model proto 

dokáže rychle při 3D akrobatických 
obratech akcelerovat.

Autentický vzhled
 K důležitým prvkům autenticity modelu 
letadla je nejen kvalitní zpracování povr-
chu a zbarvení, ale i kabina s pilotem. V 
kabině je přístrojová deska a realisticky 

nabarvená fugurka pilota.

Digitální serva
Model má nainstalovány 4 ks digitál-

ních serv, která jsou vybavena kovový-
mi převody. Díky velkým kormidlům je 
model velmi obratný, konstrukce EPO 
je vyztužena kompozitními prvky pro 

vysokou tuhost.

Výměna baterie
Přístup k baterii je velmi pohodlně umís-
těn na horní straně trupu před kabinou, 
stačí sundat kryt a baterii pak snadno 

vyměnit.

Extra 300 3D 1.3m Basic Safe Select BNF

Akrobatický RC model snad nejznámějšího akrobatického letadla, Extra 300 o 
rozpětí 1,3m. Vyroben z EPO s hotovým zbarvením, nainstalovaným pohonem a 
elektronikou je připraven k rychlé montáži. Neomezené akrobatické schopnosti 
pro skvělé piloty! Pro začínající je přítomna elektronická stabilizace a funkce 
Safe Select.


